
東予地区リウマチ懇話会

会終了後、情報交換会の場をご用意しております
主催：中外製薬株式会社

日時：2019年9月27日（金）19:00〜20：10

場所：リーガロイヤルホテル新居浜1階「菊の間」
〒792-0007 愛媛県新居浜市前田町6-9 TEL 0897-37-1121

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび下記要領にて懇話会を開催させていただくこととなりました。
ご多忙とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

情報提供

「ヒト化抗ヒトIL-6レセプターモノクローナル抗体 アクテムラについて」
中外製薬株式会社

特別講演

座長：いまなかクリニック 院長 今中 徹 先生

演者：愛媛大学医学部附属病院 第一内科
特任講師 石﨑 淳 先生

『関節超音波検査でみえてくる
関節リウマチ・リウマチ類縁疾患の

病態と診療の注意点』


